Keputusan KPU Kabupaten Pekalongan  

Nomor  10/PL.01.2-Kpt/3326/KPU-Kab/II/2020; 

- Dalam  Keputusan  ini  ditetapkan : Daftar Pemilih Sementara dalam 

Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Pekalongan Tahun 

2020 sebanyak 722.305 (Tujuh ratus dua puluh dua ribu tiga ratus lima) 

dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 364.921 (Tiga ratus enam 

puluh empat ribu sembilan ratus dua puluh satu) dan pemilih 

perempuan berjumlah 357.384 (Tiga ratus lima puluh tujuh ribu tiga 

ratus delapan puluh empat) yang tersebar di 19 (sembilan belas) 

Kecamatan, 285 (Dua ratus delapan puluh lima) Desa/Kelurahan dan 

2.163 (Dua ribu seratus enam puluh tiga) Tempat Pemungutan Suara. 

CATATAN : - Keputusan ini  berlaku  sejak tanggal  ditetapkan   tanggal 13 September 

2020.